

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemiz birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesi, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylanan "Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Ölçütleri Yönergesi" hükümleri dâhilinde öğretim üyesi alınacaktır.

Başvuru süresi ilanın Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren 15 (onbeş) gündür.

Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adayların 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 26.,24., ve 23. maddeleri ile "Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Ölçütleri Yönergesi"nde öngörülen puanları sağlamış olmaları şartıyla;

PROFESÖR kadrosuna başvuracak adayların; başvurdukları birim, bölüm ve anabilim dalını belirten dilekçe (profesör adayları dilekçelerinde yayınlarından birini başlıca araştırma eseri olarak gösterecektir.), akademik yükseltme ve atanma için başvuru dosyası kontrol listesi, profesör kadrosuna başvuru ve puanlama formu bilgisayar ortamında doldurularak her sayfa parafı olacak şekilde (Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Ölçütleri Yönergesi, başvuru kontrol listesi ve puanlama formuna (<https://www.nevsehir.edu.tr/tr/179>) adresinden ulaşılabilir), özgeçmiş, 2 (iki) adet fotoğraf, nüfus cüzdanı sureti, erkek adaylar için askerlik durum belgesi, resmi kurumlarca onaylanmış ya da e-Devlet üzerinden alınan karekodlu; lisans, yüksek lisans, doktora/ uzmanlık /sanatta yeterlik belgesi ile doçentlik belgesi, yabancı dil sonuç belgesi, adli sicil belgesi ile başlıca araştırma eserinin açıkça belirtildiği yayın listesi ile birlikte bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan dosyanın 1 (bir) nüshasının basılı olarak, jüri üyelerine gönderilmek üzere 5 (beş) nüshasının da elektronik ortamda (CD/flash bellek) şahsen veya posta yoluyla Personel Daire Başkanlığına ilanda belirtilen süreler içerisinde başvurmaları gerekmektedir. (Profesör kadrosuna müracaat edecek adaylar daimi statüde çalıştırılacaktır.)

DOÇENT kadrosuna başvuracak adayların; Doçentlik Sözlü Sınavına girmemiş olanlar "Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Ölçütleri Yönergesi" uyarınca Üniversitelerarası Kurul tarafından oluşturulacak Jürilerce Üniversitemiz tarafından yapılacak olan Doçentlik sözlü sınavında başarılı olmaları gerekmektedir. Adaylar başvurdukları birim, bölüm ve anabilim dalını belirten dilekçeleri ile Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı'nın sayfasında yer alan doçentlik sözlü sınavı başvuru dilekçesini (doçentlik sözlü sınavına girecek adaylar için) , akademik yükseltme ve atanma için başvuru dosyası kontrol listesi, doçent kadrosuna başvuru ve puanlama formu bilgisayar ortamında doldurularak her sayfa parafı olacak şekilde (Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Ölçütleri Yönergesi, başvuru kontrol listesi ve puanlama formuna (<https://www.nevsehir.edu.tr/tr/179>) adresinden ulaşılabilir), özgeçmiş, 2 (iki) adet fotoğraf, nüfus cüzdanı sureti, erkek adaylar için askerlik durum belgesi, resmi kurumlarca onaylanmış ya da e-Devlet üzerinden alınan karekodlu; lisans, yüksek lisans, doktora/ uzmanlık /sanatta yeterlik belgesi, doçentlik belgesi, ile yabancı dil sonuç belgesi, adli sicil belgesi, yayın listesi ile birlikte bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan dosyanın 1 (bir) nüshasının basılı olarak, jüri üyelerine gönderilmek üzere 3 (üç) nüshasının da elektronik ortamda (CD/flash bellek) şahsen veya posta yoluyla Personel Daire Başkanlığına ilanda belirtilen süreler içerisinde başvurmaları gerekmektedir. (Doçent kadrosuna müracaat edecek adaylar daimi statüde çalıştırılacaktır.)

DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ kadrosuna başvuracak adayların; başvurdukları birim, bölüm ve anabilim dalını belirten dilekçe, akademik yükseltilme ve atanma için başvuru dosyası kontrol listesi, doktor öğretim üyesi kadrosuna ilk başvuru ve puanlama formu bilgisayar ortamında doldurularak her sayfa parafli olacak şekilde (Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Ölçütleri Yönergesi, başvuru kontrol listesi ve puanlama formuna (<https://www.nevsehir.edu.tr/tr/179>) adresinden ulaşılabilir), özgeçmiş, 2 (iki) adet fotoğraf, nüfus cüzdanı sureti, erkek adaylar için askerlik durum belgesi, resmi kurumlarca onaylanmış ya da e-Devlet üzerinden alınan karekodlu; lisans, yüksek lisans, doktora/ uzmanlık /sanatta yeterlik belgesi, adli sicil belgesi, yabancı dil sonuç belgesi, yayın listesi ile birlikte bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan dosyanın 1 (bir) nüshasının basılı olarak, jüri üyelerine gönderilmek üzere 3 (üç) nüshasının da elektronik ortamda (CD/flash bellek), ilgili Fakülte Dekanlığına /Meslek Yüksekokul Müdürlüğüne şahsen veya posta yoluyla ilanda belirtilen süreler içerisinde başvurmaları gerekmektedir.

Dış Hekimliği Fakültesine başvuruda bulunacak adaylardan halen Sağlık Bakanlığında görev yapanların mecburi hizmet yükümlülüklerinin olmadığını veya mecburi hizmet yükümlülüğü olanların bu yükümlülüklerinin son başvuru tarihinden itibaren 2 (iki) ay içerisinde biteceğini belgelendirmeleri zorunludur.

Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu olmayıp, eksik belgeli ya da başvuru süresi içinde yapılmayan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır.

2547 sayılı Kanun'un Ek 38. maddesi uyarınca belirlenen yüzde yirmi (%20) kota kapsamında başvuru yapılabilecek doktor öğretim üyesi kadrosu bulunmamaktadır.

Herhangi bir kamu kuruluşunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılırsalar dahi), çalıştığı kurumdan veya e-Devlet üzerinden alacakları "hizmet belgesini" dilekçelerine ekleyerek ibraz etmeleri gerekmektedir.

Başvuru yapan adayların koşullarının uygun olmadığı tespit edilmesi halinde atamaları yapılmayacak ve ataması yapılmış olanlar ise iptal edilecektir.

Yabancı ülkelerden alınan diploma ve doktora belgelerinin Yükseköğretim Kurulu ve/veya Üniversitelerarası Kurul tarafından onaylı olması gerekmektedir.

İdare uygun gördüğü takdirde ilanın her aşamasını iptal edebilir.

İhtiyaç duyulması halinde ise; adayları ilgilendiren başvuru ve atama süreci ile ilgili tüm bilgilendirmeler Üniversitemiz web (<https://www.nevsehir.edu.tr/>) sayfasından yapılacak olup ayrıca yazılı bildirim yapılmayacaktır.

Doçent kadrosuna; Profesörler, Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna; Profesör ve Doçentler müracaat edemezler.

İLAN NO	BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI/PROGRAM	KADRO UNVANI	DER.	ADET	AÇIKLAMA
2020.01.40	Dış Hekimliği Fakültesi	Temel Bilimler	Temel Tıp Bilimleri	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Patoloji alanında doktora yapmış olmak veya tıpta uzmanlık belgesine sahip olmak.
2020.01.41	Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Fen Bilgisi Eğitimi	Profesör	1	1	Fen Bilgisi Eğitimi alanında doktorasını yapmış ve doçent unvanını almış olmak. Argümantasyon, çevre eğitimi, ayın evreleri ve tutulumları, simülasyon konularında çalışmalar yapmış olmak.
2020.01.42	Eğitim Fakültesi	Yabancı Diller Eğitimi	Alman Dili Eğitimi	Profesör	1	1	Alman Dili Eğitimi alanında doçent unvanı almış olmak, yabancı dil eğitimi alanında motivasyon ve drama çalışmaları yapmış olmak.
2020.01.43	Fen Edebiyat Fakültesi	Arkeoloji	Klasik Arkeoloji	Doçent	1	1	Geç Antik Çağ ve Bizans Arkeolojisi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
2020.01.44	Fen Edebiyat Fakültesi	Fizik	Nükleer Fizik	Doçent	1	1	Nükleer dinamik, nükleer termodinamik, nükleer reaksiyon ve silikon tabanlı nötron dedektörleri geliştirilmesi konularında deneysel olarak çalışmalar yapmış olmak.
2020.01.45	Fen Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji	Genel Sosyoloji ve Metodoloji	Profesör	1	1	Sosyoloji alanında doçent unvanı almış olmak. Gündelik hayat sosyolojisi ve din sosyolojisi alanlarında çalışmaları olmak.
2020.01.46	Fen Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji	Uygulamalı Sosyoloji	Doçent	1	1	Sosyoloji alanında doçent unvanı almış olmak. Yenilikçilik, girişimcilik ile sanayi ve teknoloji bölgeleri konularında uygulamalı çalışmaları olmak.
2020.01.47	Fen Edebiyat Fakültesi	Tarih	Osmanlı Müesseseleri ve Medeniyeti Tarihi	Doçent	1	1	Osmanlı Medeniyeti ve Müesseseleri, Osmanlı Toplumunu, tereke kayıtları ve Enderun hazinesi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
2020.01.48	Fen Edebiyat Fakültesi	Tarih	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi	Doçent	1	1	Atatürk İlkeleri ve Cumhuriyet Tarihi alanında doçent unvanını almış olmak. Birinci Dünya Savaşı, Milli Mücadele Dönemi ve İkinci Dünya Savaşı üzerine çalışmaları bulunmak.
2020.01.49	Fen Edebiyat Fakültesi	Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları	Güney-Doğu (Türk-Uygur) Türk Lehçeleri ve Edebiyatları	Doçent	1	1	Yeni Uygur Türkçesi ve Edebiyatı üzerine çalışmalar yapmış olmak.
2020.01.50	Fen Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Edebiyatı	Doçent	1	1	Modern Türk şiirinde anlam evreni ile Tanzimat ve Cumhuriyet Dönemi romanları üzerine çalışmaları olmak.
2020.01.51	Fen Edebiyat Fakültesi	Sanat Tarihi	Türk ve İslam Sanatı	Doçent	1	1	Osmanlı Sanatı ve Mimarisi, Kapadokya Bölgesi ve kırsal mimarlık üzerine çalışmalar yapmış olmak.
2020.01.52	Fen Edebiyat Fakültesi	Türk Halkbilimi	Türk Halkbilimi	Doçent	1	1	Âşık Edebiyatı, Halk Hekimliği ve Sağlıkta Ocakları üzerine çalışmaları bulunmak.
2020.01.53	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Hadis	Profesör	1	1	Hadis alanında doçent unvanını almış olmak ve Kur'an-Hadis paralellliği üzerine çalışmaları olmak.

2020.01.54	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	İslam Hukuku	Profesör	1	1	İslam Hukuku alanında doçent unvanı almış olmak ve İslam Hukuku metodolojisi üzerine mukayeseli çalışmaları olmak.
2020.01.55	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Arap Dili ve Belagati	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Temek İslam Bilimleri Anabilim Dalı Arap Dili ve Belagatinde doktora yapmış olmak, Arap Dilinde yapı ve anlam ilişkilerine dair çalışmaları olmak.
2020.01.56	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Kamu Yönetimi	Kentleşme ve Çevre Sorunları	Profesör	1	1	Yerel Yönetimler, Kent ve Çevre Politikası alanında doçent unvanını almış olup, yerel yönetim bilimi, kentler ve özerk yerel yönetim, modern desantralizasyon düşüncesi konularında çalışmaları olmak.
2020.01.57	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası İlişkiler	Siyasi Tarih	Doçent	1	1	Uluslararası İktisat alanında doçent unvanı almış olmak, Türkiye Avrupa Birliği ekonomik ilişkileri ve uluslararası ekonomik entegrasyonlar alanları ile ilgili çalışmaları olmak.
2020.01.58	Mühendislik-Mimarlık Fakültesi	Çevre Mühendisliği	Toprak Kirliliği ve Katı Atık Uzaklaştırma Teknolojisi	Profesör	1	1	Çevre Bilimleri ve Mühendisliği alanında doçent unvanını almış olmak. Atıktan yapı malzemesi üretimi, aktif çamurun dezentegrasyonu, adsorpsiyon, pestisitler üzerine çalışmalar yapmış olmak.
2020.01.59	Mühendislik-Mimarlık Fakültesi	Makine Mühendisliği	Makine Teorisi ve Dinamiği	Doçent	1	1	Motor Teknolojileri konusunda çalışma yapmış olmak. (YÖK Gelecek Projesi kapsamında)
2020.01.60	Mühendislik - Mimarlık Fakültesi	Makine Mühendisliği	Makine Teorisi ve Dinamiği	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Motor Teknolojileri konusunda çalışma yapmış olmak. (YÖK Gelecek Projesi kapsamında)
2020.01.61	Mühendislik - Mimarlık Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Elektrik Tesisleri	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Rüzgar Enerjisi konusunda çalışma yapmış olmak. (YÖK Gelecek Projesi kapsamında)
2020.01.62	Turizm Fakültesi	Turizm Rehberliği	Turizm Rehberliği	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalında doktora yapmış olmak. Sürdürülebilir turizm ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
2020.01.63	Turizm Fakültesi	Turizm İşletmeciliği	Turizm İşletmeciliği	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	İşletme veya Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalında doktora yapmış olmak. Örgütsel davranış ve insan kaynakları yönetimi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
2020.01.64	Yabancı Diller Yüksekokulu	Mütercim ve Tercümanlık	Mütercim-Tercümanlık (İngilizce)	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Mütercim-Tercümanlık (İngilizce) veya Çeviri Bilim (İngilizce) alanlarından birinde doktora yapmış olmak.
2020.01.65	Yabancı Diller Yüksekokulu	Mütercim ve Tercümanlık	Mütercim-Tercümanlık (İngilizce)	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	İngiliz Dili Eğitimi (İngilizce Öğretmenliği) alanında doktora yapmış olmak, Kültürlerarası karşılaştırmalı dil öğretimi alanında çalışmaları olmak.
2020.01.66	Yabancı Diller Yüksekokulu	Mütercim ve Tercümanlık	Mütercim-Tercümanlık (İngilizce)	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Dilbilim (İngilizce), İngiliz Dili Eğitimi, İngiliz Dili ve Edebiyatı veya Amerikan Kültürü ve Edebiyatı alanlarının herhangi birinde doktora yapmış olmak.

İlanen duyurulur.

11082/1/1-1

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin birimlerine 2547 sayılı Kanun ve 09.11.2018 tarihli ve 30590 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik”in ilgili hükümlerine göre öğretim elemanı alınacaktır.

A-İLAN EDİLEN KADROLARA AİT BİLGİLER

İLAN NO	BİRİM/BÖLÜM/ANABİLİM DALI/PROGRAM	UNVAN	KADRO ADEDİ	KADRO DERECESİ	ALES	YABANCI DİL	ALES PUAN TÜRÜ	ÖZEL ŞARTLAR	BAŞVURU YERİ
2020.02.10	Kozaklı Meslek Yüksekokulu Yönetim ve Organizasyon Bölümü Sağlık Turizmi İşletmeciliği Programı	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	1	5	70	-	Eşit Ağırlık	Turizm ve Otel İşletmeciliği Bölümü lisans mezunu olmak. Turizm İşletmeciliği veya Seyahat İşletmeciliği Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrasında yükseköğretim kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.	Kozaklı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
2020.02.11	Kozaklı Meslek Yüksekokulu Terapi ve Rehabilitasyon Bölümü İş ve Uğraşı Terapisi Programı	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	1	5	70	-	Sayısal	Ergoterapi veya Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon lisans mezunu olmak ve bu alanlardan birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.	Kozaklı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
2020.02.12	Hacıbektaş Meslek Yüksekokulu Elektrik ve Enerji Bölümü Elektrik Enerjisi Üretim, İletim ve Dağıtım Programı	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	1	4	70	-	Sayısal	Elektrik-Elektronik Mühendisliği lisans mezunu olup, aynı alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak. Belgelendirmek kaydıyla yükseköğretim kurumlarında lisans mezuniyeti sonrası en az 10 (on) yıl deneyim sahibi olmak.	Hacıbektaş Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü

2020.02.13	Rektörlük (Uluslararası İlişkiler Ofisi)	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	1	5	70	80	Eşit Ağırlık	Uluslararası İlişkiler Ofisinde çalıştırılmak üzere; Uluslararası İlişkiler veya Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü lisans mezunu olmak ve bu alanlardan birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak.	Personel Daire Başkanlığı
2020.02.14	Rektörlük Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	1	5	70	50	Sözel	Gazetecilik veya Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümlerinden birinden lisans mezunu olmak ve bu alanlardan birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak. Belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası basın alanında en az 2 (iki) yıl deneyim sahibi olmak.	Personel Daire Başkanlığı
2020.02.15	Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Bilgisayar Yazılımı Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	1	6	70	70	Sayısal	Bilgisayar Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olmak. Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	Mühendislik -Mimarlık Fakültesi Dekanlığı
2020.02.16	Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü Psikometri Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	1	6	70	70	Eşit Ağırlık	Psikoloji Bölümü lisans mezunu olup, Psikoloji alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığı
2020.02.17	Eğitim Fakültesi Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü Sosyal Bilgiler Eğitimi Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	1	6	70	70	Sözel	Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Bölümü lisans mezunu olmak. Sosyal Bilgiler Eğitimi tezli yüksek lisans mezunu olup aynı alanda doktora yapıyor olmak. Ölçme ve Değerlendirme konularında çalışmalar yapmış olmak.	Eğitim Fakültesi Dekanlığı
2020.02.18	Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Bölümü Zihin Engelliler Eğitimi Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	1	6	70	70	Sözel	Özel Eğitim Bölümü lisans mezunu olmak, zihin engelliler eğitimi alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	Eğitim Fakültesi Dekanlığı

2020.02.19	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Siyasi Tarih Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	1	6	70	70	Eşit Ağırlık	Uluslararası İlişkiler Bölümü lisans mezunu olup, Uluslararası İlişkiler veya Siyasi Tarih Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı
2020.02.20	Rektörlük Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	1	5	70	50	Sayısal Sözel Eşit Ağırlık	Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezinde çalışılmak üzere; Doktora mezunu olup, belgelendirmek kaydıyla lisans öğreniminden sonra Net platformunda C#, SQL, R, HTML ve ASP en az birine yönelik yazılım tecrübesi bulunmak.	Personel Daire Başkanlığı
2020.02.21	Derinkuyu Emineana ve Yaşar Ertaş Tarım ve Hayvancılık Meslek Yüksekokulu Veterinerlik Bölümü Laborant ve Veteriner Sağlık Programı	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	1	5	70	-	Sayısal	Veteriner Fakültesi lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.	Personel Daire Başkanlığı
2020.02.22	Derinkuyu Emineana ve Yaşar Ertaş Tarım ve Hayvancılık Meslek Yüksekokulu Veterinerlik Bölümü Laborant ve Veteriner Sağlık Programı	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	1	5	70	-	Sayısal	Veteriner Fakültesi lisans mezunu olup, Parazitoloji alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrasında kamu kurumlarında alanında en az 5 (beş) yıl deneyim sahibi olmak.	Personel Daire Başkanlığı
2020.02.23	Derinkuyu Emineana ve Yaşar Ertaş Tarım ve Hayvancılık Meslek Yüksekokulu Veterinerlik Bölümü Laborant ve Veteriner Sağlık Programı	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	1	5	70	-	Sayısal	Biyoloji bölümü lisans mezunu olmak. Mikrobiyoloji alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrasında yükseköğretim kurumlarında alanında en az 5 (beş) yıl deneyim sahibi olmak.	Personel Daire Başkanlığı

2020.02.24	Meslek Yüksekokulu Elektrik ve Enerji Bölümü Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi Programı	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	1	4	70	-	Sayısal	Elektrik-Elektronik Mühendisliği lisans mezunu olup, aynı alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak. Belgelendirmek kaydıyla yükseköğretim kurumlarında lisans mezuniyeti sonrası en az 5 (beş) yıl deneyim sahibi olmak.	Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
2020.02.25	Ürgüp Sebahat ve Erol Toksöz Meslek Yüksekokulu Otel, Lokanta ve İkrâm Hizmetleri Bölümü Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	1	5	70	-	Eşit Ağırlık	Turizm İşletmeciliği Bölümü lisans mezunu olup, aynı alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak. Belgelendirmek kaydıyla yükseköğretim kurumlarında lisans mezuniyeti sonrası en az 2 (iki) yıl çalışma deneyimine sahip olmak.	Ürgüp Sebahat ve Erol Toksöz Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü

B-SINAV TAKVİMİ

İlanımız Resmî Gazete’de 29.12.2020 tarihinde yayımlanmış olup başvuru ve sınav takvimi aşağıdaki gibidir.

Başvuru Başlangıç Tarihi	: 29.12.2020
Son Başvuru Tarihi	: 12.01.2021 (Salı günü mesai bitimine kadar)
Ön Değerlendirme Sonuç İlan Tarihi	: 19.01.2021
Giriş Sınavı Tarihi	: 26.01.2021
Nihai Değerlendirme Sonuç İlan Tarihi	: 29.01.2021 (Sonuçlar başvuru yapılan birimlerin internet adreslerinde yayımlanacaktır.)

C-BAŞVURU VE SONUÇLARIN AÇIKLANACAĞI BİRİMLERİN İLETİŞİM BİLGİLERİ

BİRİM	ADRES	TELEFON NUMARASI	SONUÇLARIN İLAN EDİLECEĞİ İNTERNET ADRESİ
Kozaklı Meslek Yüksekokulu	Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Kozaklı Meslek Yüksekokulu Bağlıca Mah. 825. Sokak No:14D Kozaklı / Nevşehir	0384 471 45 75	kozaklimyo@nevsehir.edu.tr
Meslek Yüksekokulu	Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 2000 Evler Mah. Zübeyde Hanım Cad. 50300 Nevşehir	0384 228 11 40	myo@nevsehir.edu.tr
Hacıbektaş Meslek Yüksekokulu	Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Hacıbektaş Meslek Yüksekokulu Zir Mahallesi Prof. Dr. Rıza Ayhan Cad. 50800 Hacıbektaş/Nevşehir	0384 441 34 32	hacibektasmyo@nevsehir.edu.tr
Ürgüp Sebahat ve Erol Toksöz Meslek Yüksekokulu	Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Ürgüp Sebahat ve Erol Toksöz Meslek Yüksekokulu Fatih Mahallesi 12.Cad. No:9 Ürgüp / Nevşehir	0384 341 44 21	urgupmyo@nevsehir.edu.tr
Rektörlük (Personel Daire Başkanlığı)	Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığı 2000 Evler Mahallesi Zübeyde Hanım Caddesi 50300 Nevşehir	0384 228 10 00	personel@nevsehir.edu.tr
Mühendislik Mimarlık Fakültesi	Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörlüğü Mühendislik Mimarlık Fakültesi 2000 Evler Mahallesi Zübeyde Hanım Caddesi 50300 Nevşehir	0384 228 10 00	mmf@nevsehir.edu.tr
Fen Edebiyat Fakültesi	Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 2000 Evler Mahallesi Zübeyde Hanım Caddesi 50300 Nevşehir	0384 228 10 00	fef@nevsehir.edu.tr
Eğitim Fakültesi	Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Eğitim Fakültesi 2000 Evler Mahallesi Zübeyde Hanım Caddesi 50300 Nevşehir	0384 228 10 00	egitim@nevsehir.edu.tr
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 2000 Evler Mah. Zübeyde Hanım Cad. 50300 – Nevşehir	0384 228 10 00	https://iibf.nevsehir.edu.tr/tr/iletisim

Ç-GENEL ve ÖZEL ŞARTLAR

1- 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımak,

2- ALES'ten en az 70, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir. Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin başvuru belgelerinde muafiyet durumlarını belgelendirmeleri halinde ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir. Üniversitemiz Senatosunun 26.11.2020 tarih ve 2020.33.161. sayılı kararı ile bazı birimlerde asgari Yabancı Dil puan barajı yükseltilmiştir.

3- Ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyeti notunun hesaplanmasında kullanılacak 4'lük ve 5'lik not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliği Yükseköğretim Kurulu kararıyla belirlenir. Diğer not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliğine yükseköğretim kurumlarının senatoları karar verir.

4-Araştırma Görevlisi kadrosuna başvurabilmek için sınavın yapıldığı yılın ocak ayının birinci günü itibarıyla otuz beş yaşını doldurmamış olmak gerekir. Devlet Yükseköğretim kurumlarının Araştırma Görevlisi kadrolarına başvurularında tezli yüksek lisans, doktora veya sanatta yeterlilik eğitimi öğrencisi olmak şartı aranır. Araştırma görevlisi kadrolarına atamalar, 2547 sayılı Kanunun Ek 38 inci maddesi uyarınca 50/d statüsünde yapılacaktır.

5-Öğretim Görevlisi kadrosuna başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak veya lisans ve yüksek lisans derecesini birlikte veren programlardan mezun olmak şartı aranır.

6- Adaylarda, yabancı dille eğitim ve öğretim yapılan programlardaki öğretim görevlisi kadrolarına yapılacak atamalarda atama yapılacak programın eğitim dilinde; bilim alanı yabancı dille ilgili kadrolara yapılacak öğretim görevlisi atamaları ile 4/11/1981 tarihli ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 5 inci maddesinin birinci fıkrasının (1) bendi uyarınca zorunlu yabancı dil dersini vermek üzere öğretim görevlisi kadrolarına yapılacak atamalarda ilgili dilde; yükseköğretim kurumlarının uluslararası ilişkiler ile yabancı dille ilgili uygulamalı birimlerinde istihdam edilecek öğretim görevlisi atamalarında, en az bir dilde Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 80 puan veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puana sahip olma şartı aranır.

D-İSTENEN BELGELER ve ÖNEMLİ NOTLAR

1) Araştırma Görevlisi Kadrolarına Başvuruda İstenen Belgeler:

1- Dilekçe. (Üniversitemizin <http://personel.nevsehir.edu.tr/> adresinde formlar bölümünden ulaşabilirsiniz.)

2- Başvuru formu. (Üniversitemizin <http://personel.nevsehir.edu.tr/> adresinde formlar bölümünden ulaşabilirsiniz. Formda ilan numarası mutlaka belirtilecektir.)

3- Özgeçmiş.

4- Nüfus cüzdanı örneği. (e-Devletten üzerinden alınan nüfus kayıt örneği de kabul edilecektir.)

5- Diploması veya geçici mezuniyet belgesi (e-Devlet üzerinden alınan karekodlu belgeler ön değerlendirme ve nihai değerlendirme işlemlerimde kabul edilecektir. e-Devlet harici diploma/mezuniyet belgelerinin mutlaka Resmi Kurumlarca onaylanmış ıslak imzalı/mühürlü sureti olmalıdır .) Yabancı yükseköğretim kurumu mezunları da diplomalarının Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca denkliğini gösteren onaylı belgeleri mutlaka ibraz edeceklerdir.

6- Lisans transkript belgesi. (Mutlaka Aslı veya Resmi Kurumlarca onaylanmış ıslak imzalı/mühürlü bir sureti olmalıdır. Karekodlu transkriptler de kabul edilecektir.) Transkript belgesinde her iki not ortalaması bulunan adayların 100'lük sisteme göre mezun olduklarını belgelendirmeleri gerekmektedir. Aksi takdirde lisans not ortalamasının 100'lük sisteme göre eşdeğerliği yönetmelik uyarınca yapılacaktır.

7- Lisansüstü (İlanda belirtilen kadro özel şartlarına bağlı olarak yüksek lisans ve/veya doktora) Öğrenci Belgesi (e-Devletten alınan karekodlu başvuru tarihi itibarıyla alınmış öğrenci belgeleri başvuru aşamasında kabul edilecektir.)

8- Son altı ay içerisinde çekilmiş 2 (iki) adet vesikalık fotoğraf

9- ALES sonuç belgesi. (Sonuç kontrol kodu bulunan bir sureti)

10 -Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavı veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan alınan sonuç belgesi.

11- Erkek adaylar için terhis, tecil veya muaf olduğunu belirten belge (Askerlik şubelerinden veya e-Devlet üzerinden alınan belge ile başvuru yapılabilecektir.)

12- Adli Sicil Belgesi

2) Öğretim Görevlisi Kadrolarına Başvuruda İstenen Belgeler:

1- Dilekçe. (Üniversitemizin <http://personel.nevsehir.edu.tr/> adresinde formlar bölümünden ulaşabilirsiniz.)

2- Başvuru formu. (Üniversitemizin <http://personel.nevsehir.edu.tr/> adresinde formlar bölümünden ulaşabilirsiniz. Formda ilan numarası mutlaka belirtilecektir.)

3- Özgeçmiş.

4- Nüfus cüzdanı örneği. (e-Devlet üzerinden alınan nüfus kayıt örneği de kabul edilecektir.)

5- Diploması veya geçici mezuniyet belgesi (e-devlet üzerinden alınan karekodlu belgeler ön değerlendirme ve nihai değerlendirme işlemlerimde kabul edilecektir. e-Devlet harici diploma/mezuniyet belgelerinin mutlaka Resmi Kurumlarca onaylanmış ıslak imzalı/mühürlü sureti olmalıdır .) Yabancı yükseköğretim kurumu mezunları da diplomalarının Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca denkliğini gösteren onaylı belgeleri mutlaka ibraz edeceklerdir.

6- Lisans transkript belgesi. (Mutlaka Resmi Kurumlarca onaylanmış ıslak imzalı/mühürlü bir sureti olmalıdır. Karekodlu transkriptler de kabul edilecektir.) Transkript belgesinde her iki not ortalaması bulunan adayların 100'lük sisteme göre mezun olduklarını belgelendirmeleri gerekmektedir. Aksi takdirde lisans not ortalamasının 100'lük sisteme göre eşdeğerliği yönetmelik uyarınca yapılacaktır.

7- Son altı ay içerisinde çekilmiş 2 (iki) adet vesikalık fotoğraf

8- ALES sonuç belgesi. (Sonuç kontrol kodu bulunan bir sureti)

9- Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavı veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan alınan sonuç belgesi (Meslek Yüksekokulu kadrolarında yabancı dil şartı bulunmadığından zorunlu belge değildir)

10- Tecrübe Belgesi (Önemli Notlar kısmında ayrıntıları yer almaktadır.)

11- Erkek adaylar için terhis, tecil veya muaf olduğunu belirten belge (Askerlik şubelerinden veya e-Devlet üzerinden alınan belge ile başvuru yapılabilecektir.)

12- Adli Sicil Belgesi

Önemli Notlar:

1- Adaylar son başvuru tarihi mesai bitimine kadar ilanda belirtilen başvuru adreslerine şahsen ya da posta ile başvuru yapacaklardır. Posta ile yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar başvuru yapılacak birime ulaşması gerekmektedir. Eksik belgeli ve süresi içinde yapılmayan başvurular ile internet üzerinden yapılan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. Yanlış birime ve/veya adrese teslim edilmesinden, postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu olmayıp başvuran sorumludur.

2-Adaylar ilan edilen kadrolardan ancak birine başvuru yapabilir, birden fazla kadroya başvurduğu tespit edilen adayların başvuruları iptal edilecektir.

3-Resmi kurumlarca onaylanmış sureti istenilen belgelerin onaysız bir belge olması durumunda adaylar değerlendirmeye alınmayacaktır.

4-Üniversitemiz sınav takviminde zorunlu hallerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Üniversitemiz birimlerine ait web sayfasından yapılan tüm duyurular tebligat mahiyetindedir. Kişilere ayrıca yazılı tebligat yapılmayacaktır.

5-İstenilen belgelerde gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilenlerin başvuruları geçersiz sayılacak ve atamaları yapılmayacaktır. Atamaları yapılmış olsa dahi iptal edilecek ve hiçbir hak talep edemeyeceklerdir.

6-Yurt dışından alınan diplomaların YÖK Başkanlığınca denkliğinin onaylandığını gösteren belgenin aslının veya onaylı suretinin başvurulara eklenmesi gerekmektedir.

7-İdare uygun gördüğü takdirde ilanın her aşamasını iptal edebilir.

8-Onaylı Hizmet/Tecrübe belgesi; hizmetin yerine getirildiği kamu kurum ve kuruluşu/şirket/firmadan alınan hizmet belgesi veya durumu kanıtlayan onaylı bir yazı ile belgelendirilmelidir. Bu belge ile birlikte çalışılan sürelerle ait SGK Hizmet Dökümünün gönderilmesi gerekmektedir. Yalnızca SGK çıktısı kabul edilmeyecektir

9-Araştırma Görevlisi kadrolarına başvurularda adayın Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği ve 07.03.2017 tarihli YÖK Yürütme Kurulu Kararı gereği "Azami Öğrenim Sürelerini" doldurmamış olması gerekmektedir.

E-MUAFİYET

1- Doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterli eğitimini tamamlamış olanlarda, meslek yükseköğretim Kurulunun Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarına atanacak olanlarda (deneyiminin uzmanlık alanları ile ilgili olması kaydıyla), yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav (ALES) şartı aranmaz.

2- Meslek yükseköğretim Kurulunun, genel ve özel şartlar başlığı altında yer alan açıklamaların 6. maddesi kapsamındaki öğretim görevlisi kadroları haricindeki öğretim elemanı kadrolarına yapılacak başvurularda yabancı dil şartı aranmaz.

İlan olunur.

11082/2/1-1